
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 oraz poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych budżetu miasta Hajnówka na 
2022 rok w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa: 

1. Rozdział 85228§2350 - kwota 5.000 zł. 

2. Rozdział 85502§2350 - kwota 312.000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60667EBA-9068-4E9A-AB1D-DC83E75344AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 223 400,00 223 400,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 223 400,00 223 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

223 400,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 211 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 236,00 4 236,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 236,00 4 236,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 236,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 344,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 800,00 800,00 
 85195  Pozostała działalność 800,00 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 
852   Pomoc społeczna 60 000,00 60 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 6 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 000,00 54 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 523,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 844,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 133,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60667EBA-9068-4E9A-AB1D-DC83E75344AB. Uchwalony Strona 1



855   Rodzina 15 452 
000,00 

15 452 
000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 385 000,00 7 385 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 385 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 348 382,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 843,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 202,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 730,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 693,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 911 000,00 7 911 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 911 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 251 905,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 177 684,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 14 355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 453 530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 705,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 821,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 000,00 156 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

156 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 156 000,00 
Razem: 15 740 

436,00 
15 740 
436,00 

 
 
   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60667EBA-9068-4E9A-AB1D-DC83E75344AB. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

